РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от28.10.2014 года  №37-р_

пос. Колобово

Об утверждении ежегодного плана проведения

плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей по

муниципальному жилищному контролю на 2015год.

        В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от06.10.2003г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008г.№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Законом Ивановской области от 01.10.2012 №65-ОЗ «О муниципальном жилищном контроле и взаимодействии органов муниципального жилищного контроля с органом исполнительной власти, осуществляющим региональный жилищный надзор», Постановлением Администрации Колобовского городского поселения от 15.01.2013 №3 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле», Администрация Колобовского городского поселения

РАСПОРЯЖАЕТСЯ:
1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей по муниципальному жилищному контролю на 2015 год.
2. Ответственность за соблюдением и исполнением плана проведения плановых проверок юридических лиц и предпринимателей возложить на муниципального жилищного инспектора Симоненко Ольгу Ивановну.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Колобовского городского поселения                                      И.А.Сергеева